@ Prefeitura de Sao Paulo
PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Saude SUS‘..‘.-
SAO PAULO Coordenadoria Regional de Saude Leste u

SAUDE

TERMO APOSTILAMENTO N° 114/2025
DO CONTRATO DE GESTAO N° R009/2015 - SMS/NTCSS

PROCESSO N°: 2014-0.337.134-9 _
?ﬁia}:imeﬁs— o B.8-E.
Bl QI A3 G- 244
PROCESSO SEI N°: 6018.2025/0000306-1
CONTRATANTE: PREFEITURA DE SAO PAULO — SECRETARIA MUNICIPAL DA
SAUDE.
CONTRATADA: FUNDACAO DO ABC.
OBJETO DO CONTRATO: GERENCIAMENTO E EXECUCAO DE ACOES E SERVICOS DE

SAUDE EM UNIDADES DE SAUDE DA REDE ASSISTENCIAL DA
SUPERVISAO TECNICA DE SAUDE SAO MATEUS.

OBJETO DO APOSTILAMENTO: Autorizagédo para utilizagao de saldo financeiro para aquisi¢gao
de luvas cirargicas.

A PREFEITURA DE SAO PAULO, através da COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE
LESTE, com sede na Avenida Pires do Rio, 199, inscrita no CNPJ sob o n° 46.392.148/0021-63, -
Vila Americana, doravante denominada CONTRATANTE, neste ato representada por NILZA
MARIA PIASSI BERTELLI RF: 516.162-2, Coordenadora Regional de Salde, e de outro lado, a
FUNDAGAO DO ABC, qualificada como Organizagdo Social, no municipio de Sdo Paulo nos autos
do processo administrativo n°® 2006-0.227.839-9 (Certificado de Qualificagdo n® 011), com
CNPJ/MF n°® 57.571.275/0001-0, e inscrito no CREMESP sob n°® 926776, com endereco a Av.
Lauro Gomes, 2000 - Vila Sacadura Cabral — Santo André — SP — CEP 09060-870, neste ato
representado por LUIZ MARIO PEREIRA DE SOUZA GOMES, denominado CONTRATADO, tendo
em vista o que dispbe a Lei Federal n° 8.080, de 19 de setembro de 1990, a Lei Municipal n°
14.132, de 24 de janeiro de 2006, e sua regulamentagdo, bem como, o disposto no artigo 24,
inciso XXIV, da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, RESOLVEM celebrar o presente
TERMO DE APOSTILAMENTO nos termos do art. 65; § 8° da Lei Federal n°® 8.666/93, c/c item
7.3.4 da clausula sétima do CONTRATO DE GESTAO R009/2015 na conformidade das

seguintes clausulas:
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1.1. Foi lavrado o presente instrumento juridico, visando autorizacdo para utilizagdo de

saldo financeiro de investimento para aquisicdo de luvas cirdrgicas para as unidades do

contrato de gestdo de Sao Mateus, pelas consideragdes descritas no Oficio DG SM/SP
176/2025 - OS Fundacgéao do ABC.

1.2. O presente instrumento contratual tem como objetivo autorizar a aquisi¢gao conforme

descrito abaixo:

COTACAOQ 1 COTACAOQ 2 COTAGAO 3
e DESCRIGAO AN o GTOTAL UNIT. CTOTAL UNIT. GTOTAL MEDIA
1 | Luva cirudrgica 6,0 400 R$1,43 | R$572,00 | R$1,47 | RS$588,80 | R$1,56 | R$624,00 R$598,00
2 | Luva cirlrgica 6,5 716 R$1,43 | R$1.023,88 | R$1,47 | R$1.052,52 | R$1,56 | R$1.116,96 R$1.064,45
3 | Luva cirlrgica 7,0 950 R$1,43 | R$1.358,50 | R$1,47 | R$1,396,50 | R$1,56 | R$1.482,00 R$1.358,50
4 | Luva cirurgica 7,5 1805 R$1,43 | R$2.581,15 | R$1,47 | R$2.653,35 | R$1,56 | R$2.815,80 R$2.683,43
TOTAL R$5.704,39

E do que ficou convencionado, foi lavrado o presente termo, que lido e achado segue

assinado pelo titular da Coordenadoria Regional de Saude Leste.

Dra./Nilza?

IO .,

Sao Paulo, _Ig de Ju;iﬂ/m

NILZA MARIA PIASSI BERTELLI
COORDENADORA
COORDENADORIA REGIONAL DE SAUDE LESTE
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S3o Paulo, 17 de julho de 2025.

OF DG SM/SP N2 176/2025— OS FUNDAGAO DO ABC
REF.: SOLICITACAO DE AUTORIZAGAO PARA AQUISICAO DE LUVAS CIRURGICAS COM

SALDO FINANCEIRO DE CUSTEIO — UNIDADES CONTRATO GESTAO DE SAO MATEUS

Prezada Dra. Nilza.

Solicitamos autorizacdo para uso de saldo Financeiro de Custeio para aquisicao de
luvas cirurgicas, solicitadas através do memorando GA SM/SP N2 172/2025, anexo a esse
documento.

Diante da dificuldade de abastecimento por parte do CODMEC, tal solicitagdo se faz
necessaria para a continuidade do cuidado com os pacientes.

A estimativa para atendimento da demanda é de RS 5.704,39, conforme tabela
abaixo:

. P —_ NOVA ULTRADESC SENSORIAL CBS b
& Unit. Total Unit. Total Unit. Total
LUVA CIRURGICA 6.0 -
1 4 ; 72,00 47 | Rs 588,00 I RS 624,00 598,00
110.650.05.017.154 00 |:R%  13830| B! 3 R$1,47 | RS R$ 156 | RS RS
LUVA CIRURGICA 6.5
2 023, ¥ 052, 3 116,96 | RS 1.064,45
110.650.050.017.155-0 716, | e 1,43 | R$ 1023,88 | R$147 | RS 105252 | R$156 |RS 1.11696 | RS 1.06
LUVA CIRURGICA 7.0
3 950 358, : 396, 3 ! 358,
110.650.050.017.156-9 R$ 143 RS 135850 | R$147 |RS 139650 | R$1,56 |RS 148200 (RS 135850
LUVA CIRURGICA 7.5
4
110.650.050.017.157-7 1805 | BS 143 |R$ 2.581,15| R$147 |RS 2653,35| RS156 |RS 281580 | RS 2.683,43
R$ 5.704,39

Certos de contarmos com vossa costumeira atengdo, aproveitamos a oportunidade
para reiterar nossas consideragdes.

Atenciosamente,

Danusia Almeida Sant maos
Gerente Executiva Admifistrativa
Rede Assistencial Sdo Mateus - FUABC

A !
Dra. Nilza Maria Piassi Bertelli U

Coordenadora
Coordenadoria Regional de Salde Leste
Secretaria Municipal de Satde da Prefeitura da Cidade de S3o Paulo

Rede Assistencial da Supervisdo Técnica Sdo Mateus — Fundagdo ABC
Av. Claudio Augusto Fernandes, 518 — Sdo Mateus - Sdo Paulo/SP — CEP 03962-120
Telefones: (11) 4997-2498/4997-5131 ou 4462-1018

A

FUNDAGAO DO ABC
MERS DOABE

CIDADE DE
¥ SAO PAULO

SAUDE

=
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S&o Paulo, 16 de julho de 2025

Memo. G.A SM/SP N° 172 /2025
REF. Solicitacdo de aquisi¢ao de Luva cirtrgica de latex Tamanhos 6,0; 6,5;7,0
e7,5.

A ELS 2
Danusia Almeida Santos Ramos -
Gerente Executiva Administrativa

Rede Assistencial Sdo Mateus — FUABC

Solicito a abertura do processo para aquisicao de Luva cirlrgica de latex nos
tamanhos 6,0; 6,5; 7,0 e 7,5 para 30 dias, conforme autorizagéo prévia da Sra.
Sandra Lanzillo, conforme e-mail em anexo, para que os servicos das Unidades
de Saude de Sdo Mateus nao figuem desabastecidos, e, que n&o haja interrupgéao
de atendimento por falta dos insumos abaixo citados. Este item & fornecido pela
Prefeitura de S&o Paulo, porém encontra-se em falta no almoxarifado central
(CDMEC).

Solicitamos urgéncia na aquisi¢ado dos itens acima elencados, visto que o Hospital
Dia Sao Mateus 24 Horas junto ao Centro de Especialidades Odontolégicas,
virgula que tem grande consumo dos itens ja referem desabastecimento de alguns
tamanhos de luvas.

Especificagcao Técnica do produto: Material: latex de borracha 100% natural.
Com p6 de amido de milho biocabsorvivel em seu interior; punho com acabamento
enrolado; embalada em papel grau cirtrgico individualizada; texturizada na palma
da mao; esterilizada por GAMA; de uso Unico; descartavel; anatdmica; atoxica,
apirogénica.

Observacao: A validade minima dos insumos a serem fornecidos deve ser a partir
de outubro de 2025, a fim de assegurar a adequacg&o ao cronograma de uso e
evitar perdas por vencimento nas quantidades descritas na tabela abaixo.

Solicite ao fornecedor os dados do Certificado de Aprovacéo valido (CA) e
Registro Anvisa da remessa dos produtos que serdo entregues. O material em
questao trata-se de Equipamento de Protecdo Individual (EPI), e também
necessitamos da validagao deste numero pelo setor de Seguranga do Trabalho.

Rede Assistencial da Supervisdo Técnica Sdo Mateus — Fundacdo ABC
Av. Cldudio Augusto Fernandes, 518 — Sdo Mateus - S3o Paulo/SP — CEP 03962-120
Telefone: (11) 2019-7111

PREFEITURA DE
SAO PAULO
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PROC NeX2E1) 2
Descritivo Unidade/Servigo Quantidade‘:ﬁ?’%——-
(Pares)
110.650.050.017.154- Hospital Dia / UBS 400
LUVA CIRURGICA Jardim Tieté Il
LATEX - TAMANHO 6,0
Descritivo Unidade/Servigo Quantidade
(Pares)
AMA/UBS Jardim Conquista [l| 10
AMA/UBS Jardim Santo André 10
AMA 12H Jardim das Laranjeiras 10
AMA/UBS Jardim Sao Francisco | 30
AMA/UBS Jardim Tieté | 20
UBS Jardim das Laranjeiras 10
SAD Sao Mateus 30
CER Il Sao Mateus 10
UBS CDHU Palanque 2
110.650.050.017.155-0 ['UBS Jardim Conquista | 30
LUVA CIEURGlCA UBS Jardim Conquista II
LATEX - TAMANHO 6,5 [JBS Recanto Verde Sol
UBS Jardim Roseli 20
UBS Parque Boa Esperancga 10
UBS Jardim Carraozinho 20
UBS Jardim Colorado 10
UBS Parque Sao Rafael 10
UBS Cidade Satélite — Santa Barbara | 2
UBS Jardim Rio Claro 30
UBS Jardim IV Centenario
UBS Jardim Nove de Julho

Rede Assistencial da Supervisao Técnica Sdo Mateus — Fundag¢io ABC

Av. Cldudio Augusto Fernandes, 518 — S8o Mateus - S0 Paulo/SP — CEP 03962-120

A

TUNDACAD DO ABC
Toom toar

Telefone: (11) 2019-7111

|
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|
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UBS Jardim Paraguacgu

10

e ("))\) -: |r)(
= PRUG 19 L2
UBS S&o Mateus | 10 BLE._ 1

UBS Parque das Flores

Hospital Dia / UBS Jardim Tiete Il

400

Total: 716
Descritivo Unidade/Servigo Quantidade
AMA/UBS Jardim Conquista Il 50
AMA/UBS Jardim Santo Andre 20
AMA 12H Jardim das Laranjeiras 10
AMA/UBS Jardim Sao Francisco | 50
AMA/UBS Jardim Tieté | 20
UBS Jardim das Laranjeiras 10
SAD Sao Mateus 30
CER Il S&o Mateus 10
UBS CDHU Palanque 05
110.650.050.017.156- UBS Jardim Congquista | 05
9— UBS Jardim Conquista Il 10
i AI}Lé\)/(A (WEJD‘IT\}IJARNGI-:%)A?,O UBS Recanto Verde Sol 50
UBS Jardim Roseli 50
UBS Parque Boa Esperanca 10
UBS Jardim Carraozinho 40
UBS Jardim Colorado 20
UBS Parque Sao Rafael 30
UBS Cidade Satélite — Santa Barbara | 30
UBS Jardim Rio Claro 50
UBS Jardim IV Centenario 05
UBS Jardim Nove de Julho 10
UBS Jardim Paraguacu 05

Rede Assistencial da Supervisdo Técnica Sdo Mateus — Fundagao ABC
Av, Claudio Augusto Fernandes, 518 — S3o Mateus - S3o Paulo/SP — CEP 03962-120
Telefone: (11) 2019-7111




UBS Sao Mateus | 20
UBS Parque das Flores 10 PROC N A
Hospital Dia / UBS Jardim Tieté Ii 200 PLB———

Total:

950

Descritivo Unidade/Servigo Quantidade
AMA/UBS Jardim Conquista Il 50
AMA/UBS Jardim Santo André 20
AMA 12H Jardim das Laranjeiras 40
AMA/UBS Jardim Sao Francisco || 50
AMA/UBS Jardim Tieté | 120
UBS Jardim das Laranjeiras 60
SAD Sao Mateus 60
CER Il Sao Mateus 10
UBS CDHU Palanque 30
UBS Jardim Conquista | 20
110.650.050.017.157- UBS Jardim Conquista I 50
7- UBS Recanto Verde Sol 80
LA'-'l-lé\)l(pt ?L%J‘ENGJ((:)A? 5 | UBS Jardim Roseli 100
UBS Parque Boa Esperancga 120
UBS Jardim Carréaozinho 10
UBS Jardim Colorado 50
UBS Parque Sao Rafael 40
UBS Cidade Satélite — Santa Barbara | 200
UBS Jardim Rio Claro 50
UBS Jardim IV Centenario 05
UBS Jardim Nove de Julho 20
UBS Jardim Paraguagu 10
UBS Sao Mateus | 20
UBS Jardim Colonial 20

Rede Assistencial da Supervisdo Técnica Sdo Mateus — Fundagdo ABC

Av. Claudio Augusto Fernandes, 518 — S3o Mateus - S3o Paulo/SP — CEP 03962-120

3

Telefone: (11) 2019-7111

PREFEITURA DE
SAO PAULO
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UBS Parque das Flores 20 |
NMQ(ofJE

Hospital Dia / UBS Jardim Tieté Il 550 @L8.

Total: 1805 ‘”""Wﬁg‘:"“’

Solicito ainda que a entrega dos itens seja realizada na unidade Hospital Dia 24
horas, Rua: Augusto Ferreira Ramos, 09 — Jardim Tieté — Setor Farmacia.

1 , ‘ 2
oy \er/\mou rolU
Thais Helena Lot

Apoiador em Saude
REDE ASSISTENCIAL SAO MATEUS - FUABC

_ 2
(e A

Carhvem Lucia da Silva Biasoh |
Gerente de Especialidades - RUE
REDE ASSISTENCIAL SAO MATEUS - FUABC

Rede Assistencial da Supervisdo Técnica Sdo Mateus — Fundagdo ABC
Av. Claudio Augusto Fernandes, 518 — S3o Mateus - S30 Paulo/SP ~ CEP 03962-120
Telefone: (11) 2019-7111

A | PREFEITURA DE
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bionexo

REVOLUTION

Mapa da Cotagao COT3112-1172 (Agrupado)

Cédigo: COT3112-1172
Data Validade: 02/08/2025
Condigdo de Pagamento: 28 dias

Tipo de Frete: CIF

Observagdo da Cotagdo:

Requisigoes: REQ674191-3112
00341 11 LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 65/ Prego Anterior: R$1,6431 Quantidade:
Pedido
Selec. Fornecedor Marca Especificacao Classif. Embalagem Entr. Cond. Pagto Minimo Qtde.
NOVA ULTRADESC 4 718
DESCARTAVEIS - SP MEDIX - 716 PAR 28 dias 500.00
SENSORIAL SAUDE 3
DISTRIBUIDORA - BA SENSITEX Luva - 1PAR 30 dias 800,00
CBS MEDICO - SP MUCAMBO Luva - 1PAR 2 28 dias 600,00
Total:
Ultima Compra:
00342 Iz LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 70/ Prego Anterior: R$1,3565 Quantidade:
Pedido
Selec. Fornecedor Marca Especificagao Classif. Embalagem Entr. Cond. Pagto Minimo Qtde.
NOVA ULTRADESC 4 950
DESCARTAVEIS - SP MEDIX A 950 PAR 28 dias 500.00
SENSORIAL SAUDE 3
DISTRIBUIDORA - BA SENSITEX Luva - 1PAR 30 dias 800,00
CBS MEDICO - SP MUCAMEO Sensitex - 1PAR 2 28 dias 600,00
Total:
Ultima Compra:
00343 |3 LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 75/ Prego Anterior: R$1,4145 Quantidade:
Pedido
Selec. Fornecedor Marca Especificagio Classif. Embalagem Entr. Cond. Pagto Minimo Qtde,
NOVA ULTRADESC 4 1.805
DESCARTAVEIS - SP MEDIX A 1.805 PAR 28 dias 500,00
SENSORIAL SAUDE 3
DISTRIBUIDORA - BA SENSITEX Luva - 1PAR 30 dias 800.00
CBS MEDICO - SP SENSITEX Luva 1 PAR 2 28 dias 600,00
Total:
Ultima Compra:
16068 |4 LUVA CIRURGICA LATES DESCARTAVEL ESTERIL - NR 6.0/ Prego Anterior: R$0,0000 Quantidade:
Pedido
Selec. Fornecedor Marca Especificagao Classif. Embalagem Entr. Cond. Pagto Minimo Qtde.
NOVA ULTRADESC 4 400
DESCARTAVEIS - SP SUPREME A 400 UNIDADE 28 dias 500,00
SENSORIAL SAUDE 3
DISTRIBUIDORA - BA SENSITEX Luva 1PAR 30 dias 800,00
CBS MEDICO - SP SENSITEX Luva 1PAR 2 28 dias 600,00
Total:
Ultima Compra: Prego: RS 1.4500 Data: 22/05/2025 Fornecedor NOVA ULTRADESC DESCARTAVEIS - SP Marca: SUPREME Quantidade: 400 unidade(s)

VERIFICAR O ANEXO

<3

PR AT ACE 36 AR

Total Aprovado:

716 |
Prego (com IPI)

1,4300

1,4700

1,5600

950

Prego (com IPI)
1,4300

1.4700
1,5600

1.805
Prego (com IPI)
1,4300

14700
1,56600

400
Prego (com IPI)
1,4300

1,4700
1,5600
572,00




Descrigdo Quant UII‘::VA ULTRAD::‘:B' Unit. SENSORIA;OIal Unit. = Total Média
]I_' ;V;\sglz;j:?;cfszo ) 400 | R$ 1,430 | RS 572,00 R$ 1,47 R$ 588,00 R$ 1,56 RS 624,00 | RS 598,00
;:jovgsglz;’: gllt;Alg: 0 716 | R$ 1,43 | R$ 1.023,88 R$ 1,47 R$ 1.052,52 R$ 1,56 R$ 1.116,96 | RS 1.064,45
:;JOV;\SEIS;J: ﬁ;;Al:GO-Q 950 | R$ 1,43 | R$ 1.358,50 R$ 1,47 R$ 1.396,50 R$ 1,56 R$ 1.482,00 | R$ 1.358,50
: ;V:sgl::: ﬁfﬁ:fq 1805 | RS 1,43 [ RS 2.581,15 RS 1,47 R$ 2.653,35 R$ 1,56 R$ 2.815,80 | RS 2.683,43
R$ 5.704,39
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ENC: Luvas cirdrgicas

De Diretoria - Fundagdo do ABC - Sdo Mateus <diretoria@smfuabc.org.br>
Data Ter, 15/07/2025 16:01

Para Thais Helena Lot <thais.helena@smfuabc.org.br>

Thais, boa tarde.

Solicitamos que seja feito URGENTE o levantamento junto as unidades para abrirmos o processo de compras.

O HD nos solicitou em 11/07, porém precisamos que seja incluido a quantidade que eles necessitam no
memorando que vocés fizerem.

Atenciosamente,

Cirlene Giusti Soares
Secretaria

Diretoria
Fundac¢do ABC -~ Contrato S3o Mateus

)

End.: Rua Suica, ne 95, Santo André FUNDACAO DO ABC
Tel.: 4997-2498,4997-5131 il

“As informagbes contidas e as anexadas a esta comunicacio podem ser confidenciais, legalmente privilegiadas, ou ter de outra forma
protegida a sua divulgagdo, sendo exclusivamente para o uso do{s) seu(s) destinatario(s). Se vocé n3o for o destinatario previsto desta
comunicagdo, queira, por gentileza, excluir e destruir todas as copias em seu poder. Notifique o remetente que vocé recebeu esta
comunicagdo por engano e esteja ciente de que a leitura ou divulga&cced il;50, bem como a adog3o de qualquer agio baseada nesta
comunicaglo, estd expressamente proibida. Qualquer contetido que niio esteja relacionado a Fundagdo do ABC reflete apenas as
opinides do remetente, ndo as da instituicdo. Obrigado pela leitura”.

De: Neiva Nunes Calore <nncalore@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Enviada em: terga-feira, 15 de julho de 2025 15:02

Para: Diretoria - Fundag&o do ABC - Sdo Mateus <diretoria@smfuabc.org.br>

Cc: Patricia Araujo Querubim Ritt <pquerubim@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; SMS - Farmacia Sdo Mateus
<farmaciastssm@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Assunto: ENC: Luvas cirurgicas

Boa tarde!



~

Mediante'a falta de:

PROC N° 2dblis
1106500500171542 LUVA CIRURGICA LATEX NR. 6,0 %
1106500500171550 LUVA CIRURGICA LATEX NR. 6,5 IRYE

1106500500171569 LUVA, CIRURGICA, LATEX, DESCARTAVEL, ESTERIL NR. 7,0
1106500500171577 LUVA CIRURGICA LATEX NR. 7,5

Pedimos que realizem a compra via OSS para 1 més até que se normalize os estoques." (Sra. Sandra
Lanzillo)

""Estamos em fase de resposta de recurso no pregdo. A previséo de regularizagéo é de
aproximadamente 01 més." ( Sra. Izis Zumiara)

Atenciosamente,

NEIVA NUNES CALORE
ATENGAO BASICAIASSESSORIAADJUNTA
SUPERVISAO TECNIA DE SAUDE SAO MATEUS

it SECRETARIA DA SAUDE - SM$
PREFEITURA DE nncalore@prefeitura.sp.gov.br

SAO PAU"O Av. Ragueb Chonhtfi, 1400

(11) 5128-1825
[ Séo IMateus - 08375-000 | S&o Paulo | SP
Sus

www.prefeitura.sp.gov.brisaude

De: SMS - Farmacia Sdao Mateus <farmaciastssm@PREFEITURA.SP.GOV.BR>
Enviado: ter¢a-feira, 15 de julho de 2025 14:56
Para: Patricia Araujo Querubim Ritt <pguerubim@PREFEITURA.SP.GOV.BR>; Neiva Nunes Calore

<nncalore@PREFEITURA.SP.GOV.BR>
Cc: Thais Helena Lot <thais.helena@smfuabc.org.br>; Claudio Shigeno <cshigeno@PREFEITURA.SP.GOV.BR>

Assunto: ENC: Luvas cirurgicas

Boa tarde, Patricial
Segue para ciéncia.

at.te,
Cristina



Diretoria - Funda¢do do ABC - Sdo Mateus
jm=———

—_= — ————
De: postmaster@prefeitura.sp.gov.br
Para: Leticia dos Santos Marin
Enviado em: quinta-feira, 17 de julho de 2025 14:59
Assunto: Entregue: OF DG SM SP N° 176.25 - O FUABC - SOLIC DE AUTORIZACAO

PARA AQUISICAO DE LUVAS CIRURGICAS COM SALDO FINANCEIRO DE
CUSTEIO - UNIDADES CG SAO MATEUS

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

Leticia dos Santos Marin (leticiamarin@PREFEITURA.SP.GOV.BR)

Assunto: OF DG SM SP N© 176.25 - O FUABC - SOLIC DE 5UTORIZACAO PARA AQUISICAO DE LUVAS CIRURGICAS
COM SALDO FINANCEIRO DE CUSTEIO - UNIDADES CG SAO MATEUS

™M

OF DG SM SP N°
176.25 - O FUAB...



Diretoria - Fundasﬁo do ABC - Sdo Mateus
= — e ———

De: postmaster@prefeitura.sp.gov.br

Para: Nilza Maria Piassi Bertelli

Enviado em: quinta-feira, 17 de julho de 2025 14:59

Assunto: Entregue: OF DG SM SP N° 176.25 - O FUABC - SOLIC DE AUTORIZACAO

PARA AQUISICAO DE LUVAS CIRURGICAS COM SALDO FINANCEIRO DE
CUSTEIO - UNIDADES CG SAO MATEUS

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

Nilza Maria Piassi Bertelli (nilzaberteli@PREFEITURA.SP.GOV.BR)

Assunto: OF DG SM SP N© 176.25 - O FUABC - SOLIC DE @UTORIZACKO PARA AQUISICAO DE LUVAS CIRURGICAS
COM SALDO FINANCEIRO DE CUSTEIO - UNIDADES CG SAO MATEUS

ol

OF DG SM SP N°
176.25 - O FUAB...



Diretoria - Fundagdo do ABC - Sdo Mateus

De: postmaster@prefeitura.sp.gov.br

Para: Brenda Camile da Silva Santos

Enviado em: quinta-feira, 17 de julho de 2025 14:59

Assunto: Entregue: OF DG SM SP N° 176.25 - O FUABC - SOLIC DE AUTORIZACAO

PARA AQUISICAO DE LUVAS CIRURGICAS COM SALDO FINANCEIRO DE
CUSTEIO - UNIDADES CG SAO MATEUS

A sua mensagem foi entregue aos seguintes destinatarios:

Brenda Camile da Silva Santos (brendacs@PREFEITURA.SP.GOV.BR)

Assunto: OF DG SM SP N© 176.25 - O FUABC - SOLIC DE QUTORIZACAO PARA AQUISICAO DE LUVAS CIRURGICAS
COM SALDO FINANCEIRO DE CUSTEIO - UNIDADES CG SAOC MATEUS

i

OF DG SM SP N®
176.25 - O FUAB...



